内 未

                            令和元年９月２４日

 各 所 属 長 様

                            未来の芽創造課長

成果連動型民間委託（ＰＦＳ）の導入に向けた勉強会の実施について（通知）

 現在実施している事業で、より高い成果を求めるものや、エビデンスが少なく効果

的な実施ができていないものなどについて、民間のノウハウや資金を活用し、財政コ

ストを抑えながら課題の解決や行政の効率化の実現を目指すことを目的に、「成果の

評価」に基づき「成果に応じた支払」をする成果連動型民間委託（ＰＦＳ）の導入に

ついて検討を進めます。つきましては、下記のとおり庁内勉強会を実施いたしますの

で、該当者の出席をお願いいたします。

（渉外係）

記

１ 開催日時  令和元年１０月８日(火) １０：３０～１２：００

２ 場  所  ３１会議室

３ 対 象 者  該当所属及び希望者

        該当所属は、別紙をご確認ください。本件についての検討や調整に

係る企画関係部署、財政関係部署、導入可能性のある分野に係る部署

等としています。

それ以外にも、多くの部署において成果連動型民間委託（ＰＦＳ）

の導入を検討いただければと思いますので、積極的な勉強会への参加

をお願いいたします。

４ そ の 他  出席者の報告は“しんふぉにい－各種業務ＤＢ－照会／回答”内の

「成果連動型民間委託（ＰＦＳ）庁内勉強会出席者報告書」に出席者

の氏名等を入力してください。【入力期限：１０月３日（木）】

担当：渉外係 大矢

内線３５２７